
UCHWAŁA NR XXIX/153/20 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania ryczałtowej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art.6l  ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 2010 ze zm.), Rada Gminy 
Korytnica uchwala, co następuje:  

  

§ 1. 1.  Właściciel nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza jednorazowo ryczałtową opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez wezwania z góry do 15 listopada każdego roku, za bieżący rok 
kalendarzowy. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 pkt.1   należy uiszczać 
u inkasenta lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Korytnicy podany do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

 

Id: C72FBDB3-A037-4DD4-95A4-0D4C3046CD4C. Podpisany Strona 1




